Заведующий МБДОУ д/с № 163

Пановой Т.М.

___________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка

дата и место рождения_________________________________________________________________

Свидетельство о рождении__________№_______________, выдано___________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, родителей (законных представителей) ______________________

____________________________________________________________________________________,
(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу (направленность)

__________________________ с режимом пребывания ______________________________________
             (полного/неполного)

Желаемая дата приема на обучение с «___»______________202__г.

Язык образования_______________, родной язык из числа языков народов России______________

Потребность в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О, полностью; год рождения, образование,

_____________________________________________________________________________________
место работы, должность, служебный телефон)

_____________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя ребенка

_____________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установления опеки (при наличии)

Домашний адрес по прописке: __________________________________________________________

Фактический адрес: ___________________________________________________________________

Телефон контакта, электронная почта: ___________________________________________________

Отец:_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О, полностью; год рождения, образование,

_____________________________________________________________________________________
место работы, должность, служебный телефон)

_____________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя ребенка

_____________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установления опеки (при наличии)

Домашний адрес по прописке: __________________________________________________________

Фактический адрес: ___________________________________________________________________

Телефон контакта, электронная почта:____________________________________________________
К заявлению прилагаю:

-копия свидетельства о рождении

-копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

- медицинское заключение, медицинская карта ребенка форма 026/у;

-копия документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законных представителей)

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности и локальными правовыми актами детского сада

(ознакомлен (а)

Даю согласие МБДОУ д/с № 163, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и их нормативных правовых актов сферы

образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

 «___ »________________202__г. ______________ _______________________________

(Подпись)    (Ф.И.О.)